
Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Tauscher, Nico 8,50 (2) 8,50 (2) 5,29 (8) 10,57 (1) -0,00 78,02       

(1) Scuderia Kempten 10,44 (1) 10,00 (2) 10,50 (1) 10,23 (1) 9,28 (5) -5,29

2 Inhofer, Christina 10,41 (1) 9,75 (1) 7,25 (3) 8,86 (3) 8,39 (6) -6,38 72,73       

(2) MSC AL Corsa 9,89 (2) 8,00 (6) 8,50 (5) 6,38 (6) 8,93 (6) -7,25 -5,29

3 Günther, Maximilian 9,82 (2) 6,00 (4) 6,00 (4) 8,14 (4) 9,26 (4) -4,50 63,62       

(4) MSG Sonthofen 8,78 (4) 4,50 (13) 6,00 (10) 5,62 (7) 9,62 (4) -5,62 -14,40

4 Dietrich, Albert 8,65 (4) 7,25 (3) 4,75 (5) 6,00 (7) 7,96 (7) -3,76 60,82       

(3) MSG Immenstadt 7,11 (7) 9,00 (4) 10,00 (2) 4,85 (8) 3,76 (21) -4,75 -17,20

5 Schweighart, Vincent 3,94 (12) 10,29 (1) 9,70 (3) -0,00 59,22       

(6) MSG Wiggensbach 7,67 (6) 7,50 (7) 9,46 (2) 10,66 (1) -0,00 -18,80

6 Frank, Raffael 9,24 (3) 3,50 (6) 9,75 (1) 9,57 (2) 2,30 (20) -0,00 58,55       

(5) MSC Obergünzburg 6,50 (9) 9,00 (4) 8,69 (3) 2,03 (26) -2,03 -19,47

7 Vogt, Oliver 5,12 (10) 2,25 (7) 3,50 (6) 3,86 (10) 8,83 (5) -0,00 53,84       

(8) MSC Al Corsa 8,22 (5) 6,00 (10) 8,00 (6) 10,31 (2) -2,25 -24,18

8 Jehle, Raphael 8,06 (5) 4,75 (5) 7,43 (5) 6,22 (11) -0,00 52,64       

(7) MSG Sonthofen 5,44 (10) 5,00 (12) 2,00 (18) 7,15 (5) 8,59 (7) -2,00 -25,38

9 Kennerknecht, Florian 5,71 (9) 1,00 (8) 2,25 (7) 4,57 (9) 5,35 (13) -1,00 37,56       

(9) MSG Sonthofen 4,89 (11) 3,50 (15) 1,50 (19) 4,08 (9) 7,21 (11) -1,50 -40,46

10 Hofmann, Tim -0,00 16,92       

(10) MSG Oberstaufen 6,00 (9) 3,00 (16) 7,92 (4) -0,00 -61,10

11 Fichtl, Manuel 2,43 (12) -0,00 14,63       

(12) MSG Blaichach 1,56 (17) 4,00 (14) 2,54 (11) 4,10 (20) -0,00 -63,39

12 Windeisen, Felix 1,00 (8) 6,71 (6) 6,65 (10) -0,00 14,36       

(11) MSC Al Corsa -0,00 -63,66

13 Ozimic, Celine 2,76 (14) -0,00 13,00       

(14) Scuderia Lindau 2,67 (15) 3,50 (15) 1,00 (13) 3,07 (23) -0,00 -65,02

14 Wellenhöfer, Timo 1,00 (14) -0,00 12,22       

(15) MSG Blaichach 2,50 (17) 2,50 (17) 1,77 (12) 4,45 (19) -0,00 -65,80

15 Pilz, Michael 3,14 (11) -0,00 10,36       

(13) MSG Blaichach 3,22 (14) 4,00 (14) -0,00 -67,66

16 Schlegel, Meike 1,00 (17) 4,91 (14) -0,00 7,41         

(16) MSC Al Corsa 1,50 (19) -0,00 -70,61

17 Hofmann, Nico -0,00 3,31         

(17) MSG Oberstaufen 3,31 (10) -0,00 -74,71

18 Schneider, Roman -0,00 3,00         

(18) Scuderia Lindau 3,00 (16) -0,00 -75,02

19 Stegmaier, Yannik 1,71 (13) -0,00 1,71         

(19) MSG Blaichach -0,00 -76,31
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Hinz, Pascal 10,62 (1) 9,82 (2) 10,41 (1) 10,29 (1) 10,70 (1) -9,33 82,45       

(1) MSC Al Corsa 9,95 (2) 9,50 (3) 9,97 (3) 9,33 (2) 10,69 (1) -9,50

2 Schmid, Nico 10,23 (2) 3,94 (12) 8,06 (5) 9,57 (2) 8,88 (7) -3,94 76,40       

(2) MSG Oberstaufen 10,47 (1) 10,00 (2) 9,62 (4) 8,50 (3) 9,13 (6) -8,06 -6,05

3 Seruga, Christoph 9,85 (3) 6,88 (7) 6,29 (8) 8,14 (4) 9,48 (5) -6,00 69,18       

(4) MSG Oberstaufen 8,89 (4) 8,50 (5) 9,28 (5) 6,00 (6) 8,19 (9) -6,29 -13,27

4 Eisenhut, David 9,46 (4) 10,41 (1) 7,47 (6) 7,43 (5) 10,39 (2) -6,63 68,69       

(3) Scuderia Lindau 7,32 (7) 9,00 (4) 7,21 (11) 6,83 (5) 6,63 (14) -6,83 -13,76

5 Bufler, Severin 9,08 (5) 6,29 (8) 9,24 (3) 8,86 (3) 9,79 (4) -3,63 65,95       

(5) Lindauer AC 3,63 (14) 6,00 (10) 6,52 (13) 7,67 (4) 8,50 (8) -6,00 -16,50

6 Wingrich, Tamara 7,92 (8) 7,47 (6) 5,71 (9) 6,71 (6) 8,27 (9) -1,34 65,76       

(6) Lindauer AC 7,84 (6) 7,00 (8) 1,34 (28) 10,17 (1) 10,38 (2) -5,71 -16,69

7 Immerz, Joachim 4,85 (16) 8,06 (5) 9,82 (2) 3,14 (11) 7,97 (10) -2,03 60,10       

(7) MSC Obergünzburg 6,79 (8) 8,00 (6) 2,03 (26) 5,17 (7) 9,44 (5) -3,14 -22,35

8 Bufler, Marius 2,92 (21) 5,71 (9) 4,53 (11) 5,29 (8) 9,18 (6) -1,00 55,70       

(8) Lindauer AC 9,42 (3) 2,00 (18) 8,59 (7) 1,00 (12) 10,06 (3) -2,00 -26,75

9 Jäckle, Fabian 8,31 (7) 8,65 (4) 2,18 (15) 1,00 (14) 6,15 (16) -1,00 47,84       

(9) MSG Oberstaufen 4,16 (13) 6,50 (9) 6,86 (12) 4,33 (8) 2,88 (26) -2,18 -34,61

10 Hanslick, Andreas 3,35 (13) 8,65 (4) 6,00 (7) 7,67 (11) -0,00 47,69       

(10) MSC Obergünzburg 5,21 (11) 4,50 (13) 1,00 (29) 3,50 (9) 8,81 (7) -1,00 -34,76

11 Verhagen, Christopher 6,00 (13) 2,18 (15) 1,00 (17) 3,86 (10) 6,76 (14) -1,00 35,98       

(12) MSG Sonthofen 1,53 (18) 4,00 (14) 4,10 (20) 1,83 (11) 7,25 (12) -1,53 -46,47

12 Steck, Felix 4,46 (17) 4,53 (11) 2,76 (14) 7,06 (13) -0,00 34,82       

(13) MSC Al Corsa 6,26 (9) 9,75 (4) -0,00 -47,63

13 Holzer, Tobias 7,54 (9) 1,59 (16) 3,94 (12) 2,43 (12) 5,55 (18) -0,00 34,11       

(11) MSG Sonthofen 3,11 (15) 5,50 (11) 4,45 (19) -0,00 -48,34

14 Mangold, Ronja 9,24 (3) 6,88 (7) -0,00 32,93       

(14) MSC Al Corsa 8,93 (6) 7,88 (10) -0,00 -49,52

15 Nußbaumer, Toni 2,54 (22) 5,12 (10) 1,59 (16) 1,71 (13) 4,33 (22) -0,00 24,84       

(16) MSG Sonthofen 1,00 (19) 1,50 (19) 2,67 (10) 5,38 (18) -1,00 -57,61

16 Kirchner, Christian 3,31 (20) 2,76 (14) 5,12 (10) 6,45 (15) -0,00 23,41       

(15) Lindauer AC 2,05 (17) 1,00 (20) 2,72 (24) -0,00 -59,04

17 Rauh, Roman 3,35 (13) 4,57 (9) 4,94 (20) -0,00 17,65       

(17) MSG Wiggensbach 4,79 (18) -0,00 -64,80

18 Schlegel, Patrick 6,77 (11) 5,24 (19) -0,00 15,51       

(18) MSC Al Corsa 3,50 (15) -0,00 -66,94

19 Mayerhofer, Dominik 2,82 (27) -0,00 2,82         

(19) Scuderia Kempten -0,00 -79,63
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20 Wiesner, Manuel 2,52 (28) -0,00 2,52         

(20) Scuderia Kempten -0,00 -79,93

21 Häfele, Stefanie 1,00 (17) -0,00 1,00         

(21) MSC Eglofstal -0,00 -81,45
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Fritz, Tim 9,79 (4) 10,44 (1) 8,65 (4) 9,33 (3) 10,38 (2) -1,48 80,51       

(1) MSC Al Corsa 9,64 (3) 1,48 (20) 10,29 (2) 10,29 (1) 10,35 (2) -8,65

2 Scherrer, Mario 10,70 (1) 6,56 (8) 9,82 (2) 10,44 (1) 10,69 (1) -6,36 76,26       

(2) MSG Sonthofen 7,82 (7) 7,19 (8) 6,36 (13) 9,57 (2) 10,03 (3) -6,56 -4,25

3 Frey, Alexander 8,58 (8) 7,67 (6) 2,18 (15) 9,89 (2) 9,13 (6) -1,95 68,64       

(4) MSC Al Corsa 10,09 (2) 1,95 (19) 8,86 (6) 6,00 (7) 8,42 (8) -2,18 -11,87

4 Inhofer, Melissa 8,88 (7) 9,89 (2) 7,47 (6) 7,67 (6) 7,56 (11) -6,71 68,04       

(3) MSC Al Corsa 8,73 (5) 9,10 (4) 6,71 (12) 7,43 (5) 8,74 (7) -7,43 -12,47

5 Pribil, Christian 4,94 (20) 8,22 (5) 8,06 (5) 6,56 (8) 9,75 (4) -3,86 66,17       

(5) MSC Al Corsa 6,45 (10) 9,57 (3) 8,50 (7) 3,86 (10) 9,06 (6) -4,94 -14,34

6 Krattenmacher, Armin 6,76 (14) 9,33 (3) 5,71 (9) 8,22 (5) 6,31 (15) -2,90 64,40       

(6) MSC Al Corsa 6,00 (11) 2,90 (17) 9,93 (3) 8,14 (4) 9,71 (4) -5,71 -16,11

7 Schmidt, Maximilian 7,67 (11) 2,11 (16) 1,59 (16) 2,67 (15) 8,19 (9) -1,59 60,89       

(7) MSG Oberstaufen 10,55 (1) 6,71 (9) 8,14 (8) 8,86 (3) 8,10 (9) -2,11 -19,62

8 Meyer, Quirin 7,06 (13) 4,33 (12) 10,41 (1) 3,78 (13) 6,94 (13) -2,29 53,46       

(8) MSC Obergünzburg 4,18 (15) 10,05 (2) 3,14 (22) 6,71 (6) 2,29 (27) -3,14 -27,05

9 Jürgens, Stephan 6,45 (15) 7,11 (7) 6,88 (7) 7,11 (7) 6,00 (16) -0,00 48,38       

(10) Lindauer AC 5,29 (12) 5,64 (15) 1,00 (14) 3,90 (22) -1,00 -32,13

10 Fritz, Max 10,09 (3) 8,78 (4) 8,50 (8) -0,00 47,62       

(15) MSC Al Corsa 9,57 (4) 10,68 (1) -0,00 -32,89

11 Eimansberger, Markus 5,85 (17) 5,44 (10) 4,53 (11) 5,44 (10) 6,63 (14) -0,00 46,92       

(9) MSG Sonthofen 6,91 (9) 8,62 (5) 3,50 (21) -0,00 -33,59

12 Boppeler, Markus 4,64 (21) 9,24 (3) 6,00 (9) 1,00 (32) -0,00 45,61       

(13) MSC Obergünzburg 4,64 (14) 3,38 (16) 5,29 (16) 5,29 (8) 7,13 (12) -1,00 -34,90

13 Kittlinger, Nico 7,97 (10) 6,00 (9) 5,12 (10) 2,11 (16) 7,88 (10) -2,11 43,71       

(11) MSG Sonthofen 3,27 (17) 4,81 (13) 2,79 (23) 3,14 (11) 5,52 (17) -2,79 -36,80

14 Holzer, Felix 3,73 (24) 1,56 (17) 6,29 (8) 4,33 (12) 5,38 (18) -0,00 43,04       

(14) MSC Obergünzburg 8,27 (6) 8,14 (6) 1,71 (13) 5,19 (18) -1,56 -37,47

15 Lehner, Florian 4,33 (22) 3,22 (14) 3,94 (12) 4,89 (11) 4,75 (20) -3,22 42,55       

(12) MSC Al Corsa 7,36 (8) 6,24 (10) 4,57 (18) 4,57 (9) 5,84 (16) -3,94 -37,96

16 Heuschmid, Johannes 3,42 (25) 4,89 (11) 3,35 (13) 3,22 (14) 5,69 (17) -0,00 29,59       

(17) Scuderia Kempten 2,36 (19) 2,43 (18) 4,23 (21) -0,00 -50,92

17 Krohnfoth, Alicia 2,82 (27) 8,78 (4) 2,76 (14) 5,06 (19) -0,00 29,31       

(16) Lindauer AC 2,82 (18) 7,07 (11) -0,00 -51,20

18 Lang, Manuel 1,56 (17) -0,00 17,93       

(18) MSG Blaichach 3,73 (16) 7,67 (7) 1,71 (26) 3,26 (24) -0,00 -62,58

19 Ozimic, Sascha 4,03 (23) 2,67 (15) -0,00 14,88       

(19) Scuderia Lindau 1,45 (21) 1,36 (27) 2,43 (12) 2,94 (25) -0,00 -65,63
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Club 2. Streich Rückstand

Obergünzburg Blaichach Kempten

Al CorsaOberstaufen Immenstadt Lindau Oberallgäu

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2005
Endergebnis

Klassenwertung     Klasse 3

Sonthofen Lindau

20 Bösche, Max 1,61 (31) 3,78 (13) 1,00 (17) 2,88 (26) -0,00 9,27         

(20) MSC Al Corsa -0,00 -71,24

21 Leutner, Stefan 1,00 (18) -0,00 1,00         

(21) MSC Eglofstal -0,00 -79,51

22 Deveci, Ali 1,00 (18) -0,00 1,00         

(22) MSG Blaichach -0,00 -79,51

23 Sessa, Dennis -0,00 1,00         

(23) Lindauer AC 1,00 (21) -0,00 -79,51

24 Schreiber, Dominic -0,00 1,00         

(24) Lindauer AC 1,00 (28) -0,00 -79,51
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Jürgens, Christoph 10,33 (2) 10,17 (2) 4,75 (15) 10,09 (2) 10,33 (2) -4,75 77,58       

(1) Lindauer AC 10,00 (3) 9,33 (5) 9,93 (3) 5,74 (10) 7,40 (9) -5,74

2 Haggenmüller, Sascha 10,67 (1) 8,50 (6) 9,33 (4) 10,55 (1) 7,00 (12) -7,00 75,41       

(3) MSG Sonthofen 9,67 (4) 8,00 (9) 7,79 (9) 8,89 (4) 9,80 (3) -7,79 -2,17

3 Heise, Andreas 10,00 (3) 10,58 (1) 9,18 (4) 9,67 (4) -0,00 73,56       

(2) MSG Wiggensbach 7,33 (11) 10,67 (1) 6,71 (12) 9,42 (3) 5,80 (13) -5,80 -4,02

4 Heise, Michael 8,33 (8) 9,33 (4) 8,08 (7) 8,73 (5) 4,33 (20) -4,00 66,39       

(6) MSG Wiggensbach 6,67 (13) 4,00 (21) 9,21 (5) 7,84 (6) 8,20 (7) -4,33 -11,19

5 Wingrich, Manuel 8,67 (7) 9,75 (3) 10,17 (2) 6,00 (11) 6,33 (14) -4,21 65,24       

(4) Lindauer AC 8,67 (7) 7,33 (11) 4,21 (19) 7,32 (7) 7,00 (10) -6,00 -12,34

6 Wondrak, Marco 3,00 (24) 7,67 (8) 8,92 (5) 9,64 (3) 7,67 (10) -1,00 62,93       

(5) MSG Wiggensbach 5,67 (16) 9,67 (4) 10,29 (2) 1,00 (19) 3,40 (19) -3,00 -14,65

7 Rüscher, Michael 3,33 (23) 1,83 (22) 3,50 (18) 8,27 (6) 10,00 (3) -1,83 59,48       

(7) MSG Oberstaufen 10,67 (1) 2,33 (26) 10,64 (1) 10,47 (1) 2,60 (21) -2,33 -18,10

8 Weiss, Christopher 4,67 (19) 3,50 (18) 10,58 (1) 5,09 (13) 8,00 (9) -3,50 58,38       

(10) MSC Obergünzburg 8,00 (9) 7,00 (12) 5,64 (15) 3,63 (14) 9,40 (4) -3,63 -19,20

9 Seruga, Matthias 8,00 (9) 6,42 (11) 7,25 (9) 6,45 (10) 3,33 (23) -3,00 58,33       

(8) MSG Oberstaufen 10,33 (2) 3,00 (24) 3,14 (22) 9,95 (2) 6,60 (11) -3,14 -19,25

10 Lang, Andreas 5,33 (17) 3,92 (17) 7,67 (8) 6,91 (9) 9,33 (5) -0,00 58,01       

(9) Scuderia Lindau 4,67 (19) 7,67 (10) 7,43 (10) 9,00 (5) -3,92 -19,57

11 Butz, Carsten 7,33 (11) 4,33 (16) 9,75 (3) 4,64 (14) 2,33 (26) -2,33 51,84       

(12) MSC Obergünzburg 3,33 (23) 3,33 (23) 7,07 (11) 6,79 (8) 8,60 (6) -3,33 -25,74

12 Knoll, Florian 9,00 (6) 3,08 (19) 2,25 (21) 4,18 (15) 8,67 (7) -1,80 51,78       

(11) MSG Sonthofen 5,00 (18) 8,67 (7) 8,50 (7) 4,68 (12) 1,80 (23) -2,25 -25,80

13 Böck, Stefan 7,67 (10) 6,00 (12) 1,42 (23) 7,36 (8) 3,00 (24) -0,00 48,85       

(14) MSC AL Corsa 5,33 (17) 5,33 (17) 6,36 (13) 7,80 (8) -1,42 -28,73

14 Schmid, Simon 6,33 (14) 5,58 (13) 7,82 (7) 1,00 (30) -0,00 44,87       

(15) MSG Oberstaufen 4,33 (20) 1,67 (28) 4,57 (18) 8,37 (5) 6,20 (12) -1,00 -32,71

15 Endreß, Markus 9,67 (4) 5,17 (14) 8,50 (6) 3,27 (17) 5,33 (17) -0,00 42,87       

(13) MSG Sonthofen 6,00 (15) 4,93 (17) -0,00 -34,71

16 Geng, Ricardo 5,00 (18) 8,92 (5) 6,00 (12) 3,73 (16) 2,67 (25) -0,00 40,35       

(16) Scuderia Lindau 4,00 (21) 5,00 (18) 3,50 (21) 4,20 (17) -2,67 -37,23

17 Kinnbach, Julia 4,00 (21) 2,25 (21) 3,92 (17) 5,00 (18) -0,00 37,37       

(18) Scuderia Lindau 3,67 (22) 6,33 (14) 2,79 (23) 6,26 (9) 5,40 (14) -2,25 -40,21

18 Strecker, Daniel 2,00 (27) 8,08 (7) 6,83 (10) 2,82 (18) 3,67 (22) -1,71 35,36       

(20) MSC Obergünzburg 2,33 (26) 3,67 (22) 1,71 (26) 4,16 (13) 3,80 (18) -2,00 -42,22

19 Krohnfoth, Lorena 5,67 (16) 6,83 (10) 4,33 (16) 4,67 (19) -0,00 34,50       

(17) Lindauer AC 7,00 (12) 6,00 (14) -0,00 -43,08
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20 Wilkening, Mario 3,67 (22) 7,25 (9) 3,08 (19) 1,91 (20) 6,67 (13) -1,00 33,98       

(19) MSC Obergünzburg 1,00 (30) 4,67 (19) 3,86 (20) 2,58 (16) 2,20 (22) -1,91 -43,60

21 Seimer, David 6,67 (13) 2,67 (20) 5,17 (14) 1,45 (21) 1,33 (29) -0,00 26,68       

(21) MSG Sonthofen 1,67 (28) 5,67 (16) 2,05 (17) -0,00 -50,90

22 Jörg, Daniel 4,75 (15) 6,42 (11) 2,36 (19) 1,67 (28) -0,00 25,67       

(22) MSC Obergünzburg 3,00 (24) 1,36 (27) 3,11 (15) 3,00 (20) -0,00 -51,91

23 Menn, Marcell 2,33 (26) 2,67 (20) 5,55 (12) 2,00 (27) -0,00 18,62       

(23) MSG Sonthofen 1,33 (29) 2,67 (25) 2,07 (25) -0,00 -58,96

24 Schilling, Andreas 1,33 (29) 1,42 (23) 1,83 (22) 8,33 (8) -0,00 12,91       

(24) Scuderia Kempten -0,00 -64,67

25 Mangold, Uwe 5,58 (13) 1,00 (24) -0,00 11,18       

(27) MSC Al Corsa 4,60 (16) -0,00 -66,40

26 Gruber, Dominik -0,00 11,04       

(26) MSG Oberstaufen 2,00 (27) 2,43 (24) 5,21 (11) 1,40 (24) -0,00 -66,54

27 Nowak, Michael 10,67 (1) -0,00 10,67       

(25) Scuderia Kempten -0,00 -66,91

28 Goraya, Hardis -0,00 3,53         

(28) Lindauer AC 1,00 (30) 1,00 (28) 1,53 (18) -0,00 -74,05

29 Leutner, Anja 1,00 (24) -0,00 1,00         

(29) MSC Eglofstal -0,00 -76,58

30 Lang, Ramona 1,00 (22) -0,00 1,00         

(30) MSG Blaichach -0,00 -76,58
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Janischowski, Michail 10,00 (2) 8,65 (4) 8,86 (3) 7,92 (4) 9,75 (2) -6,00 73,08       

(1) MSC Al Corsa 6,00 (10) 9,57 (3) 10,33 (1) 8,00 (3) 6,45 (5) -6,45

2 Latzel, Sven 8,50 (5) 9,82 (2) 10,29 (1) 4,08 (9) 10,38 (1) -0,00 68,24       

(2) MSG Sonthofen 8,50 (5) 1,00 (21) 9,67 (2) 7,00 (4) -1,00 -4,84

3 Holzer, Florian 8,00 (6) 9,24 (3) 8,14 (4) 8,69 (3) 7,25 (6) -1,00 60,86       

(3) MSG Immenstadt 1,00 (20) 8,14 (6) 7,67 (5) 1,00 (10) 3,73 (8) -1,00 -12,22

4 Reizle, Martin 6,50 (9) 8,06 (5) 5,29 (8) 9,46 (2) 1,00 (16) -1,00 59,73       

(4) MSC Al Corsa 4,00 (14) 6,24 (10) 9,00 (3) 6,00 (5) 9,18 (2) -4,00 -13,35

5 Daufratshofer, Ralf 9,00 (4) 6,29 (8) 9,57 (2) 4,85 (8) 4,13 (11) -4,13 54,77       

(5) MSC Obergünzburg 6,50 (9) 7,19 (8) 5,67 (8) 5,00 (6) 5,55 (6) -4,85 -18,31

6 Endreß, Alexander 7,00 (8) 7,47 (6) 3,86 (10) 6,38 (6) 6,63 (7) -1,67 53,60       

(6) MSG Sonthofen 2,00 (18) 8,62 (5) 1,67 (14) 9,00 (2) 4,64 (7) -2,00 -19,48

7 Rüscher, André 3,00 (16) 3,35 (13) 3,14 (11) 1,00 (13) 9,13 (3) -1,00 52,65       

(7) MSG Oberstaufen 5,00 (12) 7,67 (7) 7,00 (6) 10,00 (1) 7,36 (4) -3,00 -20,43

8 Thäle, Michael 5,50 (11) 10,41 (1) 1,00 (14) 8,50 (4) -0,00 45,64       

(8) Lindauer AC 9,00 (4) 2,90 (17) 8,33 (4) -0,00 -27,44

9 Eimansberger, Nadine 1,50 (19) 5,12 (10) 7,43 (5) 7,15 (5) 5,38 (9) -0,00 39,22       

(9) MSG Sonthofen 3,50 (15) 4,81 (13) 4,33 (10) -0,00 -33,86

10 Kittlinger, Marco 9,50 (3) 4,53 (11) 6,71 (6) 1,77 (12) 3,50 (12) -1,00 37,94       

(10) MSG Sonthofen 4,50 (13) 5,29 (12) 1,00 (15) 2,00 (9) 1,91 (10) -1,77 -35,14

11 Huk, Jessica 3,50 (15) 6,88 (7) 2,43 (12) 6,00 (8) -0,00 35,23       

(14) MSC Al Corsa 6,33 (7) 10,09 (1) -0,00 -37,85

12 Bertsch, Tobias 2,50 (17) 3,94 (12) 1,71 (13) 5,62 (7) 2,88 (13) -0,00 31,98       

(11) MSG Oberstaufen 8,00 (6) 4,33 (14) 3,00 (8) 1,00 (11) -1,00 -41,10

13 Nußbaumer, Seppi 2,00 (18) 5,71 (9) 6,00 (7) 2,54 (11) 4,75 (10) -1,48 31,82       

(12) MSG Sonthofen 3,00 (16) 1,48 (20) 3,00 (12) 4,00 (7) 2,82 (9) -2,00 -41,26

14 Kern, Thomas 5,00 (12) 1,59 (16) -0,00 25,69       

(13) Lindauer AC 10,00 (2) 9,10 (4) -0,00 -47,39

15 Müller, Quirin 6,00 (10) 2,76 (14) 4,57 (9) 3,31 (10) 2,25 (14) -0,00 22,27       

(15) MSG Sonthofen 3,38 (16) -0,00 -50,81

16 Kern, Markus 10,50 (1) 2,18 (15) -0,00 19,94       

(16) Lindauer AC 1,50 (19) 5,76 (11) -0,00 -53,14

17 Arlt, Florian -0,00 3,67         

(17) Scuderia Lindau 3,67 (11) -0,00 -69,41

Obergünzburg Blaichach Kempten

Al CorsaOberstaufen Immenstadt Lindau Oberallgäu

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2005
Endergebnis

Klassenwertung     Klasse 5

Sonthofen Lindau
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Platz Ortsclub Sonthofen Lindau Obergünzburg Blaichach Kempten 1.Streich Gesamt

Oberstaufen Immenstadt Lindau Oberallgäu Al Corsa 2.Streich Rückstand

1 MSC Al Corsa 31,12 30,01 27,92 29,64 30,83 -27,07 241,72

(1) 29,93 27,07 30,59 27,62 31,68 -27,62

2 MSG Sonthofen 31,19 24,88 29,44 29,13 30,33 -24,53 229,86

(2) 26,95 25,91 24,53 27,46 29,45 -24,88 -11,86

3 Lindauer AC 29,91 29,36 26,29 26,06 28,62 -18,49 221,94

(3) 29,42 25,43 26,85 18,49 21,68 -21,68 -19,78

4 MSG Oberstaufen 25,90 19,01 18,45 23,46 28,61 -18,45 216,36

(4) 31,69 24,38 28,40 29,33 24,59 -19,01 -25,36

5 MSC Obergünzburg 25,57 22,43 30,81 21,57 22,91 -21,57 198,18

(5) 23,06 25,24 21,74 22,19 25,97 -21,74 -43,54

6 MSG Wiggensbach 13,94 10,58 12,27 24,50 24,31 -10,58 148,74

(6) 15,00 18,17 15,08 18,88 18,86 -12,27 -92,98

7 Scuderia Lindau 18,82 22,00 15,14 14,34 19,72 -14,34 144,88

(7) 14,66 16,67 18,31 15,52 18,70 -14,66 -96,84

8 MSG Immenstadt 16,65 16,49 12,89 14,69 15,21 -5,85 118,85

(8) 8,11 17,14 17,67 5,85 7,49 -7,49 -122,87

9 Scuderia Kempten 4,75 14,81 13,68 8,51 26,93 -4,75 114,89

(9) 12,80 12,43 10,50 10,23 13,51 -8,51 -126,83

10 MSG Blaichach 5,70 -0,00 38,78

(10) 6,95 11,67 4,21 2,54 7,71 -0,00 -202,94

11 MSC Eglofstal 3,00 -0,00 3,00

(11) -0,00 -238,72

Mannschaftswertung

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2005
Endergebnis
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Inhofer, Christina 10,41 (1) 9,75 (1) 7,25 (3) 8,86 (3) 8,39 (6) -0,00 71,05       

(1) MSC AL Corsa 9,89 (2) 8,00 (6) 8,50 (5) 6,38 (6) -6,38 -2,98

2 Inhofer, Melissa 8,88 (7) 9,89 (2) 7,47 (6) 7,67 (6) 7,56 (11) -0,00 66,73       

(2) MSC Al Corsa 8,73 (5) 9,10 (4) 6,71 (12) 7,43 (5) -6,71 -12,08

3 Wingrich, Tamara 7,92 (8) 7,47 (6) 5,71 (9) 6,71 (6) 8,27 (9) -0,00 61,09       

(3) Lindauer AC 7,84 (6) 7,00 (8) 1,34 (28) 10,17 (1) -1,34 -20,17

4 Eimansberger, Nadine 1,50 (19) 5,12 (10) 7,43 (5) 7,15 (5) 5,38 (9) -0,00 39,22       

(4) MSG Sonthofen 3,50 (15) 4,81 (13) 4,33 (10) -0,00 -33,86

5 Krohnfoth, Lorena 5,67 (16) 6,83 (10) 4,33 (16) 4,67 (19) -0,00 34,50       

(5) Lindauer AC 7,00 (12) 6,00 (14) -0,00 -41,42

6 Kinnbach, Julia 4,00 (21) 2,25 (21) 3,92 (17) 5,00 (18) -0,00 34,22       

(6) Scuderia Lindau 3,67 (22) 6,33 (14) 2,79 (23) 6,26 (9) -0,00 -41,70

7 Krohnfoth, Alicia 2,82 (27) 8,78 (4) 2,76 (14) 5,06 (19) -0,00 29,31       

(7) Lindauer AC 2,82 (18) 7,07 (11) -0,00 -49,50

8 Huk, Jessica 3,50 (15) 6,88 (7) 2,43 (12) 6,00 (8) -0,00 25,14       

(8) MSC Al Corsa 6,33 (7) -0,00 -47,94

9 Mangold, Ronja 9,24 (3) 6,88 (7) -0,00 25,05       

(9) MSC Al Corsa 8,93 (6) -0,00 -56,21

10 Ozimic, Celine 2,76 (14) -0,00 9,93         

(10) Scuderia Lindau 2,67 (15) 3,50 (15) 1,00 (13) -0,00 -64,10

11 Schlegel, Meike 1,00 (17) 4,91 (14) -0,00 7,41         

(11) MSC Al Corsa 1,50 (19) -0,00 -66,62

12 Häfele, Stefanie 1,00 (17) -0,00 1,00         

(12) MSC Eglofstal -0,00 -80,26

13 Leutner, Anja 1,00 (24) -0,00 1,00         

(13) MSC Eglofstal -0,00 -74,92

14 Lang, Ramona 1,00 (22) -0,00 1,00         

(14) MSG Blaichach -0,00 -74,92

Obergünzburg Blaichach Kempten

Al CorsaOberstaufen Immenstadt Lindau Oberallgäu

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2005
Zwischenstand

Damenwertung

Sonthofen Lindau
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Platz KL Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 2 Hinz, Pascal 10,62 (1) 9,82 (2) 10,41 (1) 10,29 (1) 10,70 (1) -0,00 81,26    

(1) MSC Al Corsa 9,95 (2) 9,50 (3) 9,97 (3) 9,33 (2) -9,33

2 3 Fritz, Tim 9,79 (4) 10,44 (1) 8,65 (4) 9,33 (3) 10,38 (2) -0,00 78,81    

(2) MSC Al Corsa 9,64 (3) 1,48 (20) 10,29 (2) 10,29 -1,48 -2,45

3 4 Jürgens, Christoph 10,33 (2) 10,17 (2) 4,75 (15) 10,09 (2) 10,33 (2) -0,00 75,92    

(3) Lindauer AC 10,00 (3) 9,33 (5) 9,93 (3) 5,74 -4,75 -5,34

4 2 Schmid, Nico 10,23 (2) 3,94 (12) 8,06 (5) 9,57 (2) 8,88 (7) -0,00 75,33    

(4) MSG Oberstaufen 10,47 (1) 10,00 (2) 9,62 (4) 8,50 -3,94 -5,93

5 1 Tauscher, Nico 8,50 (2) 8,50 (2) 5,29 (8) 10,57 (1) -0,00 74,03    

(5) Scuderia Kempten 10,44 (1) 10,00 (2) 10,50 (1) 10,23 -0,00 -7,23

6 4 Heise, Andreas 10,00 (3) 10,58 (1) 9,18 (4) 9,67 (4) -0,00 73,56    

(6) MSG Wiggensbach 7,33 (11) 10,67 (1) 6,71 (12) 9,42 -0,00 -7,70

7 4 Haggenmüller, Sascha 10,67 (1) 8,50 (6) 9,33 (4) 10,55 (1) 7,00 (12) -0,00 73,40    

(7) MSG Sonthofen 9,67 (4) 8,00 (9) 7,79 (9) 8,89 -7,00 -7,86

8 5 Janischowski, Michail 10,00 (2) 8,65 (4) 8,86 (3) 7,92 (4) 9,75 (2) -0,00 73,08    

(8) MSC Al Corsa 6,00 (10) 9,57 (3) 10,33 (1) 8,00 -6,00 -8,18

9 3 Scherrer, Mario 10,70 (1) 6,56 (8) 9,82 (2) 10,44 (1) 10,69 (1) -0,00 72,79    

(9) MSG Sonthofen 7,82 (7) 7,19 (8) 6,36 (13) 9,57 -6,36 -8,47

10 1 Inhofer, Christina 10,41 (1) 9,75 (1) 7,25 (3) 8,86 (3) 8,39 (6) -0,00 71,05    

(10) MSC AL Corsa 9,89 (2) 8,00 (6) 8,50 (5) 6,38 -6,38 -10,21

11 2 Eisenhut, David 9,46 (4) 10,41 (1) 7,47 (6) 7,43 (5) 10,39 (2) -0,00 68,69    

(11) Scuderia Lindau 7,32 (7) 9,00 (4) 7,21 (11) 6,83 -6,83 -12,57

12 5 Latzel, Sven 8,50 (5) 9,82 (2) 10,29 (1) 4,08 (9) 10,38 (1) -0,00 68,24    

(12) MSG Sonthofen 8,50 (5) 1,00 (21) 9,67 (2) 7,00 -1,00 -13,02

13 2 Seruga, Christoph 9,85 (3) 6,88 (7) 6,29 (8) 8,14 (4) 9,48 (5) -0,00 67,28    

(13) MSG Oberstaufen 8,89 (4) 8,50 (5) 9,28 (5) 6,00 -6,00 -13,98

14 3 Inhofer, Melissa 8,88 (7) 9,89 (2) 7,47 (6) 7,67 (6) 7,56 (11) -0,00 66,73    

(14) MSC Al Corsa 8,73 (5) 9,10 (4) 6,71 (12) 7,43 -6,71 -14,53

15 4 Wingrich, Manuel 8,67 (7) 9,75 (3) 10,17 (2) 6,00 (11) 6,33 (14) -0,00 64,24    

(15) Lindauer AC 8,67 (7) 7,33 (11) 4,21 (19) 7,32 -4,21 -17,02

16 2 Bufler, Severin 9,08 (5) 6,29 (8) 9,24 (3) 8,86 (3) 9,79 (4) -0,00 63,45    

(16) Lindauer AC 3,63 (14) 6,00 (10) 6,52 (13) 7,67 -3,63 -17,81

17 4 Wondrak, Marco 3,00 (24) 7,67 (8) 8,92 (5) 9,64 (3) 7,67 (10) -0,00 62,53    

(17) MSG Wiggensbach 5,67 (16) 9,67 (4) 10,29 (2) 1,00 -1,00 -18,73

18 4 Heise, Michael 8,33 (8) 9,33 (4) 8,08 (7) 8,73 (5) 4,33 (20) -0,00 62,52    

(18) MSG Wiggensbach 6,67 (13) 4,00 (21) 9,21 (5) 7,84 -4,00 -18,74

19 3 Frey, Alexander 8,58 (8) 7,67 (6) 2,18 (15) 9,89 (2) 9,13 (6) -0,00 62,40    

(19) MSC Al Corsa 10,09 (2) 1,95 (19) 8,86 (6) 6,00 -1,95 -18,86

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2005
Endergebnis

Gesamtwertung

Sonthofen Lindau Obergünzburg Blaichach Kempten

Al CorsaOberstaufen Immenstadt Lindau Oberallgäu
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Platz KL Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2005
Endergebnis

Gesamtwertung

Sonthofen Lindau Obergünzburg Blaichach Kempten

Al CorsaOberstaufen Immenstadt Lindau Oberallgäu

20 3 Pribil, Christian 4,94 (20) 8,22 (5) 8,06 (5) 6,56 (8) 9,75 (4) -0,00 62,05    

(20) MSC Al Corsa 6,45 (10) 9,57 (3) 8,50 (7) 3,86 -3,86 -19,21

21 2 Wingrich, Tamara 7,92 (8) 7,47 (6) 5,71 (9) 6,71 (6) 8,27 (9) -0,00 61,09    

(21) Lindauer AC 7,84 (6) 7,00 (8) 1,34 (28) 10,17 -1,34 -20,17

22 1 Dietrich, Albert 8,65 (4) 7,25 (3) 4,75 (5) 6,00 (7) 7,96 (7) -0,00 60,82    

(22) MSG Immenstadt 7,11 (7) 9,00 (4) 10,00 (2) 4,85 -4,75 -20,44

23 3 Krattenmacher, Armin 6,76 (14) 9,33 (3) 5,71 (9) 8,22 (5) 6,31 (15) -0,00 60,40    

(23) MSC Al Corsa 6,00 (11) 2,90 (17) 9,93 (3) 8,14 -2,90 -20,86

24 1 Günther, Maximilian 9,82 (2) 6,00 (4) 6,00 (4) 8,14 (4) 9,26 (4) -0,00 59,62    

(24) MSG Sonthofen 8,78 (4) 4,50 (13) 6,00 (10) 5,62 -4,50 -21,64

25 4 Rüscher, Michael 3,33 (23) 1,83 (22) 3,50 (18) 8,27 (6) 10,00 (3) -0,00 59,21    

(25) MSG Oberstaufen 10,67 (1) 2,33 (26) 10,64 (1) 10,47 -1,83 -22,05

26 1 Frank, Raffael 9,24 (3) 3,50 (6) 9,75 (1) 9,57 (2) 2,30 (20) -0,00 58,55    

(26) MSC Obergünzburg 6,50 (9) 9,00 (4) 8,69 -0,00 -22,71

27 5 Holzer, Florian 8,00 (6) 9,24 (3) 8,14 (4) 8,69 (3) 7,25 (6) -0,00 58,13    

(27) MSG Immenstadt 1,00 (20) 8,14 (6) 7,67 (5) 1,00 -1,00 -23,13

28 3 Schmidt, Maximilian 7,67 (11) 2,11 (16) 1,59 (16) 2,67 (15) 8,19 (9) -0,00 54,90    

(28) MSG Oberstaufen 10,55 (1) 6,71 (9) 8,14 (8) 8,86 -1,59 -26,36

29 4 Seruga, Matthias 8,00 (9) 6,42 (11) 7,25 (9) 6,45 (10) 3,33 (23) -0,00 54,87    

(29) MSG Oberstaufen 10,33 (2) 3,00 (24) 3,14 (22) 9,95 -3,00 -26,39

30 5 Reizle, Martin 6,50 (9) 8,06 (5) 5,29 (8) 9,46 (2) 1,00 (16) -0,00 54,55    

(30) MSC Al Corsa 4,00 (14) 6,24 (10) 9,00 (3) 6,00 -1,00 -26,71

31 5 Daufratshofer, Ralf 9,00 (4) 6,29 (8) 9,57 (2) 4,85 (8) 4,13 (11) -0,00 54,07    

(31) MSC Obergünzburg 6,50 (9) 7,19 (8) 5,67 (8) 5,00 -4,13 -27,19

32 2 Immerz, Joachim 4,85 (16) 8,06 (5) 9,82 (2) 3,14 (11) 7,97 (10) -0,00 53,80    

(32) MSC Obergünzburg 6,79 (8) 8,00 (6) 2,03 (26) 5,17 -2,03 -27,46

33 3 Meyer, Quirin 7,06 (13) 4,33 (12) 10,41 (1) 3,78 (13) 6,94 (13) -0,00 53,46    

(33) MSC Obergünzburg 4,18 (15) 10,05 (2) 3,14 (22) 6,71 -3,14 -27,80

34 4 Lang, Andreas 5,33 (17) 3,92 (17) 7,67 (8) 6,91 (9) 9,33 (5) -0,00 52,93    

(34) Scuderia Lindau 4,67 (19) 7,67 (10) 7,43 (10) -0,00 -28,33

35 4 Weiss, Christopher 4,67 (19) 3,50 (18) 10,58 (1) 5,09 (13) 8,00 (9) -0,00 52,61    

(35) MSC Obergünzburg 8,00 (9) 7,00 (12) 5,64 (15) 3,63 -3,50 -28,65

36 4 Knoll, Florian 9,00 (6) 3,08 (19) 2,25 (21) 4,18 (15) 8,67 (7) -0,00 51,78    

(36) MSG Sonthofen 5,00 (18) 8,67 (7) 8,50 (7) 4,68 -2,25 -29,48

37 5 Endreß, Alexander 7,00 (8) 7,47 (6) 3,86 (10) 6,38 (6) 6,63 (7) -0,00 50,96    

(37) MSG Sonthofen 2,00 (18) 8,62 (5) 1,67 (14) 9,00 -1,67 -30,30

38 1 Schweighart, Vincent 3,94 (12) 10,29 (1) 9,70 (3) -0,00 48,56    

(38) MSG Wiggensbach 7,67 (6) 7,50 (7) 9,46 -0,00 -32,70

39 5 Rüscher, André 3,00 (16) 3,35 (13) 3,14 (11) 1,00 (13) 9,13 (3) -0,00 48,29    
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Platz KL Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2005
Endergebnis

Gesamtwertung

Sonthofen Lindau Obergünzburg Blaichach Kempten

Al CorsaOberstaufen Immenstadt Lindau Oberallgäu

(39) MSG Oberstaufen 5,00 (12) 7,67 (7) 7,00 (6) 10,00 -1,00 -32,97

40 2 Bufler, Marius 2,92 (21) 5,71 (9) 4,53 (11) 5,29 (8) 9,18 (6) -0,00 47,64    

(40) Lindauer AC 9,42 (3) 2,00 (18) 8,59 (7) 1,00 -1,00 -33,62

41 2 Jäckle, Fabian 8,31 (7) 8,65 (4) 2,18 (15) 1,00 (14) 6,15 (16) -0,00 47,14    

(41) MSG Oberstaufen 4,16 (13) 6,50 (9) 6,86 (12) 4,33 -1,00 -34,12

42 3 Eimansberger, Markus 5,85 (17) 5,44 (10) 4,53 (11) 5,44 (10) 6,63 (14) -0,00 46,92    

(42) MSG Sonthofen 6,91 (9) 8,62 (5) 3,50 (21) -0,00 -34,34

43 4 Butz, Carsten 7,33 (11) 4,33 (16) 9,75 (3) 4,64 (14) 2,33 (26) -0,00 46,57    

(43) MSC Obergünzburg 3,33 (23) 3,33 (23) 7,07 (11) 6,79 -2,33 -34,69

44 1 Jehle, Raphael 8,06 (5) 4,75 (5) 7,43 (5) 6,22 (11) -0,00 46,05    

(44) MSG Sonthofen 5,44 (10) 5,00 (12) 2,00 (18) 7,15 -0,00 -35,21

45 1 Vogt, Oliver 5,12 (10) 2,25 (7) 3,50 (6) 3,86 (10) 8,83 (5) -0,00 45,78    

(45) MSC Al Corsa 8,22 (5) 6,00 (10) 8,00 (6) -0,00 -35,48

46 5 Thäle, Michael 5,50 (11) 10,41 (1) 1,00 (14) 8,50 (4) -0,00 45,64    

(46) Lindauer AC 9,00 (4) 2,90 (17) 8,33 (4) -0,00 -35,62

47 3 Jürgens, Stephan 6,45 (15) 7,11 (7) 6,88 (7) 7,11 (7) 6,00 (16) -0,00 45,48    

(47) Lindauer AC 5,29 (12) 5,64 (15) 1,00 -0,00 -35,78

48 4 Endreß, Markus 9,67 (4) 5,17 (14) 8,50 (6) 3,27 (17) 5,33 (17) -0,00 42,87    

(48) MSG Sonthofen 6,00 (15) 4,93 (17) -0,00 -38,39

49 4 Böck, Stefan 7,67 (10) 6,00 (12) 1,42 (23) 7,36 (8) 3,00 (24) -0,00 42,47    

(49) MSC AL Corsa 5,33 (17) 5,33 (17) 6,36 (13) -0,00 -38,79

50 3 Kittlinger, Nico 7,97 (10) 6,00 (9) 5,12 (10) 2,11 (16) 7,88 (10) -0,00 40,98    

(50) MSG Sonthofen 3,27 (17) 4,81 (13) 2,79 (23) 3,14 -2,11 -40,28

51 3 Lehner, Florian 4,33 (22) 3,22 (14) 3,94 (12) 4,89 (11) 4,75 (20) -0,00 40,65    

(51) MSC Al Corsa 7,36 (8) 6,24 (10) 4,57 (18) 4,57 -3,22 -40,61

52 2 Hanslick, Andreas 3,35 (13) 8,65 (4) 6,00 (7) 7,67 (11) -0,00 39,88    

(52) MSC Obergünzburg 5,21 (11) 4,50 (13) 1,00 (29) 3,50 -0,00 -41,38

53 4 Schmid, Simon 6,33 (14) 5,58 (13) 7,82 (7) 1,00 (30) -0,00 39,67    

(53) MSG Oberstaufen 4,33 (20) 1,67 (28) 4,57 (18) 8,37 -0,00 -41,59

54 3 Boppeler, Markus 4,64 (21) 9,24 (3) 6,00 (9) 1,00 (32) -0,00 39,48    

(54) MSC Obergünzburg 4,64 (14) 3,38 (16) 5,29 (16) 5,29 -0,00 -41,78

55 3 Holzer, Felix 3,73 (24) 1,56 (17) 6,29 (8) 4,33 (12) 5,38 (18) -0,00 39,41    

(55) MSC Obergünzburg 8,27 (6) 8,14 (6) 1,71 -0,00 -41,85

56 5 Eimansberger, Nadine 1,50 (19) 5,12 (10) 7,43 (5) 7,15 (5) 5,38 (9) -0,00 39,22    

(56) MSG Sonthofen 3,50 (15) 4,81 (13) 4,33 (10) -0,00 -42,04

57 4 Geng, Ricardo 5,00 (18) 8,92 (5) 6,00 (12) 3,73 (16) 2,67 (25) -0,00 38,82    

(57) Scuderia Lindau 4,00 (21) 5,00 (18) 3,50 (21) -0,00 -42,44

58 5 Kittlinger, Marco 9,50 (3) 4,53 (11) 6,71 (6) 1,77 (12) 3,50 (12) -0,00 37,80    

(58) MSG Sonthofen 4,50 (13) 5,29 (12) 1,00 (15) 2,00 -1,00 -43,46
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59 3 Fritz, Max 10,09 (3) 8,78 (4) 8,50 (8) -0,00 36,94    

(59) MSC Al Corsa 9,57 (4) -0,00 -44,32

60 4 Krohnfoth, Lorena 5,67 (16) 6,83 (10) 4,33 (16) 4,67 (19) -0,00 34,50    

(60) Lindauer AC 7,00 (12) 6,00 (14) -0,00 -46,76

61 4 Kinnbach, Julia 4,00 (21) 2,25 (21) 3,92 (17) 5,00 (18) -0,00 34,22    

(61) Scuderia Lindau 3,67 (22) 6,33 (14) 2,79 (23) 6,26 -0,00 -47,04

62 2 Holzer, Tobias 7,54 (9) 1,59 (16) 3,94 (12) 2,43 (12) 5,55 (18) -0,00 34,11    

(62) MSG Sonthofen 3,11 (15) 5,50 (11) 4,45 (19) -0,00 -47,15

63 4 Wilkening, Mario 3,67 (22) 7,25 (9) 3,08 (19) 1,91 (20) 6,67 (13) -0,00 33,69    

(63) MSC Obergünzburg 1,00 (30) 4,67 (19) 3,86 (20) 2,58 -1,00 -47,57

64 4 Strecker, Daniel 2,00 (27) 8,08 (7) 6,83 (10) 2,82 (18) 3,67 (22) -0,00 33,56    

(64) MSC Obergünzburg 2,33 (26) 3,67 (22) 1,71 (26) 4,16 -1,71 -47,70

65 5 Bertsch, Tobias 2,50 (17) 3,94 (12) 1,71 (13) 5,62 (7) 2,88 (13) -0,00 31,98    

(65) MSG Oberstaufen 8,00 (6) 4,33 (14) 3,00 -0,00 -49,28

66 1 Kennerknecht, Florian 5,71 (9) 1,00 (8) 2,25 (7) 4,57 (9) 5,35 (13) -0,00 31,85    

(66) MSG Sonthofen 4,89 (11) 3,50 (15) 1,50 (19) 4,08 -1,00 -49,41

67 5 Nußbaumer, Seppi 2,00 (18) 5,71 (9) 6,00 (7) 2,54 (11) 4,75 (10) -0,00 31,00    

(67) MSG Sonthofen 3,00 (16) 1,48 (20) 3,00 (12) 4,00 -1,48 -50,26

68 2 Verhagen, Christopher 6,00 (13) 2,18 (15) 1,00 (17) 3,86 (10) 6,76 (14) -0,00 30,26    

(68) MSG Sonthofen 1,53 (18) 4,00 (14) 4,10 (20) 1,83 -1,00 -51,00

69 3 Krohnfoth, Alicia 2,82 (27) 8,78 (4) 2,76 (14) 5,06 (19) -0,00 29,31    

(69) Lindauer AC 2,82 (18) 7,07 (11) -0,00 -51,95

70 4 Seimer, David 6,67 (13) 2,67 (20) 5,17 (14) 1,45 (21) 1,33 (29) -0,00 26,68    

(70) MSG Sonthofen 1,67 (28) 5,67 (16) 2,05 -0,00 -54,58

71 5 Kern, Thomas 5,00 (12) 1,59 (16) -0,00 25,69    

(71) Lindauer AC 10,00 (2) 9,10 (4) -0,00 -55,57

72 3 Heuschmid, Johannes 3,42 (25) 4,89 (11) 3,35 (13) 3,22 (14) 5,69 (17) -0,00 25,36    

(72) Scuderia Kempten 2,36 (19) 2,43 (18) -0,00 -55,90

73 5 Huk, Jessica 3,50 (15) 6,88 (7) 2,43 (12) 6,00 (8) -0,00 25,14    

(73) MSC Al Corsa 6,33 (7) -0,00 -56,12

74 2 Steck, Felix 4,46 (17) 4,53 (11) 2,76 (14) 7,06 (13) -0,00 25,07    

(74) MSC Al Corsa 6,26 (9) -0,00 -56,19

75 2 Mangold, Ronja 9,24 (3) 6,88 (7) -0,00 25,05    

(75) MSC Al Corsa 8,93 (6) -0,00 -56,21

76 2 Kirchner, Christian 3,31 (20) 2,76 (14) 5,12 (10) 6,45 (15) -0,00 23,41    

(76) Lindauer AC 2,05 (17) 1,00 (20) 2,72 (24) -0,00 -57,85

77 4 Jörg, Daniel 4,75 (15) 6,42 (11) 2,36 (19) 1,67 (28) -0,00 22,67    

(77) MSC Obergünzburg 3,00 (24) 1,36 (27) 3,11 -0,00 -58,59
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78 5 Müller, Quirin 6,00 (10) 2,76 (14) 4,57 (9) 3,31 (10) 2,25 (14) -0,00 22,27    

(78) MSG Sonthofen 3,38 (16) -0,00 -58,99

79 2 Nußbaumer, Toni 2,54 (22) 5,12 (10) 1,59 (16) 1,71 (13) 4,33 (22) -0,00 20,46    

(79) MSG Sonthofen 1,00 (19) 1,50 (19) 2,67 -0,00 -60,80

80 5 Kern, Markus 10,50 (1) 2,18 (15) -0,00 19,94    

(80) Lindauer AC 1,50 (19) 5,76 (11) -0,00 -61,32

81 4 Menn, Marcell 2,33 (26) 2,67 (20) 5,55 (12) 2,00 (27) -0,00 18,62    

(81) MSG Sonthofen 1,33 (29) 2,67 (25) 2,07 (25) -0,00 -62,64

82 2 Rauh, Roman 3,35 (13) 4,57 (9) 4,94 (20) -0,00 17,65    

(82) MSG Wiggensbach 4,79 (18) -0,00 -63,61

83 1 Hofmann, Tim -0,00 16,92    

(83) MSG Oberstaufen 6,00 (9) 3,00 (16) 7,92 -0,00 -64,34

84 2 Schlegel, Patrick 6,77 (11) 5,24 (19) -0,00 15,51    

(84) MSC Al Corsa 3,50 (15) -0,00 -65,75

85 3 Lang, Manuel 1,56 (17) -0,00 14,67    

(85) MSG Blaichach 3,73 (16) 7,67 (7) 1,71 (26) -0,00 -66,59

86 1 Windeisen, Felix 1,00 (8) 6,71 (6) 6,65 (10) -0,00 14,36    

(86) MSC Al Corsa -0,00 -66,90

87 4 Schilling, Andreas 1,33 (29) 1,42 (23) 1,83 (22) 8,33 (8) -0,00 12,91    

(87) Scuderia Kempten -0,00 -68,35

88 3 Ozimic, Sascha 4,03 (23) 2,67 (15) -0,00 11,94    

(88) Scuderia Lindau 1,45 (21) 1,36 (27) 2,43 -0,00 -69,32

89 4 Nowak, Michael 10,67 (1) -0,00 10,67    

(89) Scuderia Kempten -0,00 -70,59

90 1 Fichtl, Manuel 2,43 (12) -0,00 10,53    

(90) MSG Blaichach 1,56 (17) 4,00 (14) 2,54 -0,00 -70,73

91 1 Pilz, Michael 3,14 (11) -0,00 10,36    

(91) MSG Blaichach 3,22 (14) 4,00 (14) -0,00 -70,90

92 1 Ozimic, Celine 2,76 (14) -0,00 9,93      

(92) Scuderia Lindau 2,67 (15) 3,50 (15) 1,00 -0,00 -71,33

93 4 Gruber, Dominik -0,00 9,64      

(93) MSG Oberstaufen 2,00 (27) 2,43 (24) 5,21 -0,00 -71,62

94 3 Bösche, Max 1,61 (31) 3,78 (13) 1,00 (17) 2,88 (26) -0,00 9,27      

(94) MSC Al Corsa -0,00 -71,99

95 1 Wellenhöfer, Timo 1,00 (14) -0,00 7,77      

(95) MSG Blaichach 2,50 (17) 2,50 (17) 1,77 -0,00 -73,49

96 1 Schlegel, Meike 1,00 (17) 4,91 (14) -0,00 7,41      

(96) MSC Al Corsa 1,50 (19) -0,00 -73,85

97 4 Mangold, Uwe 5,58 (13) 1,00 (24) -0,00 6,58      
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(97) MSC Al Corsa -0,00 -74,68

98 5 Arlt, Florian -0,00 3,67      

(98) Scuderia Lindau 3,67 (11) -0,00 -77,59

99 4 Goraya, Hardis -0,00 3,53      

(99) Lindauer AC 1,00 (30) 1,00 (28) 1,53 -0,00 -77,73

100 1 Hofmann, Nico -0,00 3,31      

(100) MSG Oberstaufen 3,31 -0,00 -77,95

101 1 Schneider, Roman -0,00 3,00      

(101) Scuderia Lindau 3,00 (16) -0,00 -78,26

102 2 Mayerhofer, Dominik 2,82 (27) -0,00 2,82      

(102) Scuderia Kempten -0,00 -78,44

103 2 Wiesner, Manuel 2,52 (28) -0,00 2,52      

(103) Scuderia Kempten -0,00 -78,74

104 1 Stegmaier, Yannik 1,71 (13) -0,00 1,71      

(104) MSG Blaichach -0,00 -79,55

105 2 Häfele, Stefanie 1,00 (17) -0,00 1,00      

(105) MSC Eglofstal -0,00 -80,26

106 3 Leutner, Stefan 1,00 (18) -0,00 1,00      

(106) MSC Eglofstal -0,00 -80,26

107 3 Deveci, Ali 1,00 (18) -0,00 1,00      

(107) MSG Blaichach -0,00 -80,26

108 3 Sessa, Dennis -0,00 1,00      

(108) Lindauer AC 1,00 (21) -0,00 -80,26

109 3 Schreiber, Dominic -0,00 1,00      

(109) Lindauer AC 1,00 (28) -0,00 -80,26

110 4 Leutner, Anja 1,00 (24) -0,00 1,00      

(110) MSC Eglofstal -0,00 -80,26

Erstellt von Manuel Freitag


